Immetere y uscita: Offset Reflective System ORS18a for relative CIELAB huBap,a,rel= han/360 = 89/360 = 0.24
Il dati per il massimo colore (Ma):

Dati del dispositivo (d) o

colori elementari (e): ORS20a; dati atti CIELAB (a)
HIC* 4 L*=L* ja*y, b*,

codice di tonalita per i colori : 63.8 41.2

el -11.9 95.1
questa pagina: -68.8 28.1

H*d = R75Yq , 3 -29.2 -437

triangulo chiarezza T* i .3 235 -47.3
728 -85
0.0 0.0
0.0 0.0
58.7 27.9
-2.8 715
-42.4 13.6
1.4 -46.4

I* =075 /v

brillantezza I*

[
075

croma C*

4-066030366L0 OQI250-70

LabCh*q,ma: 79 1 83 83 89
HIC* 4, Ma: R75Y_100_10Q
rgbic*d,ma:

1.0 0.76 0.0 1.0 1.0
triangulo chiarezza T*

%Gamma
U*rel = 92
%Regularita
O*H,rel = 57
g*c,rel = 58

ORS20a; dati atti CIELAB
H* 4 L*=L* ,a%,

ROOY_100_109 47.3
R25Y_100_109 55.3
R50Y_100_109 67.2
R75Y_100_109 79.9
Y00G_100_109 88.3
Y25G_100_109 83.3
Y50G_100_109 72.7
Y75G_100_109 60.4
GO0B_100_109 51.9
G25B_100_109 54.8
G50B_100_109 58.3
G75B_100_109 42.7
BOOR_100_109 25.3
B25R_100_109 37.8
B50R_100_109 48.2
B75R_100_109 47.7

63.8 41.2
458 52.2
226 67.6
1.0 839
-11.9 95.1
-19.2 83.7
-31.3 66.0
-48.8 46.7
-68.8 28.1
-51.0 -12.3
-29.2 -43.7
-6.0 -45.0
235 -47.3
53.8 -26.3
728 -85 7
67.7 140 6

I¥=080
v

brillantezza 1*

3.3
9.1

1*=100

[
080

croma C*




Immetere y uscita: Offset Reflective System ORS18a for relative CIELAB huBap,a,rel= han/360 = 76/360 = 0.21

Dati del dispositivo (d) o Il dati per il massimo colore (Ma):
colori elementari (e): ORS20a; dati atti CIELAB (a) o ORS20a; dati atti CIELAB

e ( ) U*=L* .a*, b*, LabCh*e,Ma. 70 17 72 74 76 H* o L*=L* ja*,

* .
codice di tonalita per i colori , 64.9 30.9 HIC_ *e,Ma- R RQOY_lgg_lgg 47.6
questa pagina: o rabic’e e RE0Y~100-109 60.3
* o N . . . — — -

H*e= R75Ye Ce. 6 -39.7 -29.9 10 056 0.0 1.0 1.0 R75Y_100_109 70.4

triangulo chiarezzaT* , 9 13 -454 triangulo chiarezza T* 228%88%88 %.g
49.2 -30.0 .

00 00 O AISEIIEE 506100109 65.8
00 00 U*rel = 92 Y75G_100_109 56.9

58.7 27.9 AU EIER /GO0B_100_109 52.4

-28 715 Sl =4 |G25B_100_109 54.6

-42.4 136 She s [G50B_100_100 56.6
1.4 -46.4 : G75B_100_109 52.7
BOOR_100_109 37.9

B25R_100_109 26.7

B50R_100_109 34.8

B75R_100_109 47.3

1*=100

I*=080
v

brillantezza 1*

I* =075 /v

brillantezza I*

075 080
croma C* croma C*

4-0146130366L0 OQI250-71



Immetere y uscita: Offset Reflective System ORS18a for relative CIELAB huBap, a,rel= han/360 = 89/360 = 0.24
Il dati per il massimo colore (Ma):
LabCh*q ma: 79 1 83 83 89
HIC* 4 ma: R75Y_100_10Q

Dati del dispositivo (d) o
colori elementari (e):

HIC* g
codice di tonalita per i colori
guesta pagina:

H*q = R75Yy

triangulo chiarezza T*

ORS20a; dati atti CIELAB (a)
*ad@*y b*a Crapah*apgq

63.8 41.2
-11.9 951
-68.8 28.1
-29.2 -43.7
235 -47.3
72.8 -8.5
0.0 0.0
0.0 0.0
58.7 27.9
-2.8 715
-42.4 13.6
14 -46.4

I* =075 /v

brillantezza I*

4-463030366L0 OQI250-72

I
075

croma C*

rgbic*d,ma:

1.0 0.76 0.0 1.0 1.0

triangulo chiarezza T*

%Gamma
U*re| =92
%Regularita
O*H,rel = 57
g*c,rel = 58

ORS20a; dati atti CIELAB (a)

H* 4

L*=L* ,a%,

ROOY_100_109 47.3 63.8 41.2 7
R25Y_100_10Q 55.3 45.8 52.2 6
R50Y_100_109 67.2 22.6 67.6 7
R75Y_100_109 79.9 1.0 839 8
YO0G_100_109 88.3 -11.9 951 9
Y25G_100_109 83.3 -19.2 83.7 8
Y50G_100_109 72.7 -31.3 66.0 7
Y75G_100_109 60.4 —48.8 46.7 6
GO0B_100_109 51.9 -68.8 28.1 7
G25B_100_109 54.8 -51.0 -12.3 52.5
G50B_100_109 58.3 -29.2 -43.7 52.6
G75B_100_109 42.7 -6.0 -45.0 4
BOOR_100_109 25.3 235 -47.3 5
B25R_100_109 37.8 53.8 -26.3 5
B50R_100_109 48.2 728 -85 7
B75R_100_109 47.7 67.7 14.0 6

I¥=080
v

brillantezza 1*

b*a C’\—ab,ah*ab,

6.0
9.5
1.2
3.9
5.8
5.9
3.1
7.6
4.3

5.4
2.8
9.9
3.3
9.1

1*=100

I
(01]0)

croma C*




Immetere y uscita: Offset Reflective System ORS18a for relative CIELAB huBap,a,rel= han/360 = 76/360 = 0.21

Dati del dispositivo (d) o Il dati per il massimo colore (Ma):
i i (e): ORS20a; dati atti CIELAB (a * ORS20a; dati atti CIELAB (a
colc|)_|r: C(ilf—:‘ementarl ©) A CIEL, ( C)*ab,a _ Labi:h eMa 70 17 72 74 76 il i Cl aa*a( %)*a .
P , 9 -35 87.8 rgbic*e Ma: R25Y_100_109 51.5 54.2 47.2 71.9
queHsia Ea%”& , 4 -67.1215 190 09‘5'\/? 00 10 10 R50Y_100_109 60.3 35.6 59.0 68.9
e- e Ce. 6 -39.7 -29.9 : : : : : R75Y_100_109 70.4 17.0 72.2 74.1
triangulo chiarezzaT* , 9 13 -454 triangulo chiarezza T* Y00G_100_109 82.9 -3.5 87.8 87.9
49.2 -30.0 %Gamma Y25G_100_109 76.9 -25.5 75.9 80.1
0.0 0.0 . 2 Y50G_100_109 65.8 -41.4 54.4 68.3
00 00 U*rel = 92 Y75G_100_10Q 56.9 -56.3 38.1 68.0
58.7 27.9 VARG EERGO0B_100_109 52.4 -67.1 21.5 70.5
-2.8 715 WSS (G25B_100_100 54.6 -53.2 -9.0 53.9
-42.4 13.6 SLlof i aten |G50B_100_100 56.6 -39.7 -29.9 49.8
1.4 -46.4 ’ G75B_100_109 52.7 -21.1 -44.1 48.9
BOOR_100_109 37.9 1.3 -45.4 454
B25R_100_109 26.7 26.6 -45.8 52.9
B50R_100_109 34.8 49.2 -30.0 57.7
B75R_100_109 47.3 715 -9.9 72.1

1*=100

I¥=080
v

brillantezza 1*

I* =075 /v

brillantezza I*

4-443130366L0 OQI250-73

I
075

croma C*

I
(01]0)

croma C*




